16] EUROMILLONES

En el sorteo de Euro Millones

EL MILLON

celebrado hoy viernes dia 30 de julio de 2021

la combinacién ganadora ha correspondido a los siguientes niumeros:

NUmeros

23

10

- 35 - 33 -

37 Estrellas: 5 - 10

La recaudacion del sorteo ascendié a 55.792.992.20 .-euros

CATEGORIAS

12
e
50
2
5
&
72
g
o

CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA
CATEGORIA

G
G
G
(4
(4
3
(4
@
3

102 CATEGORIA (3
112 CATEGORIA (1
122 CATEGORIA (2
132 CATEGORIA (2

En el sorteo de EuroMillones de hoy no existen boletos acertantes de Primera Categoria (5 + 2).
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REPARTO DE PREMIOS

ACERTANTES
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PREMIO UNITARIO
EUROBOTE
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41,76

14,60

11,69

9,75

6,91

5,72

4,08

En ESPANA existen DOS boletos acertantes de Segunda Categoria (5 + 1) que han sido validados en la
Administracion de Loterias n° 14 de SABADELL (Barcelona), situada en Carretera de Prats, 179 y a
través del canal oficial de internet de Loterias y Apuestas del Estado: www.loteriasyapuestas.es.

Con el EUROBOTE generado en el proximo sorteo de EuroMillones un Unico acertante podria ganar
71 MILLONES de euros.

El boleto acertante de El Millén ha sido validado en la Administracion de Loterias n° 20 de GIJON
(Asturias), situada en Margarita Xirgu, 2.

Madrid, 30 de julio de 2021
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